
ZARZĄDZENIE NR 135/2020 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 30 października 2020 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Widawa 

 

            Na podstawie art. 33 ust. 2-3 i 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz.U. z 2020 r. poz. 713) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Widawa, nadanym Zarządzeniem 

Nr 16/2018 Wójta Gminy Widawa z dnia 1 lutego 2018 r. w sprawie nadania 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Widawa, zmienionym Zarządzeniem Nr 

24/2018 Wójta Gminy Widawa z dnia 28 lutego 2018 roku w sprawie zmiany 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Widawa, zmienionym Zarządzeniem Nr 

44/2018 Wójta Gminy Widawa z dnia 28 maja 2018 roku w sprawie zmiany 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Widawa, zmienionym Zarządzeniem Nr 

98/2018 Wójta Gminy Widawa z dnia 31 października 2018 roku w sprawie zmiany 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Widawa, zmienionym Zarządzeniem Nr 

31/2019 Wójta Gminy Widawa z dnia 1 kwietnia 2019 roku w sprawie zmiany 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Widawa, zmienionym Zarządzeniem Nr 

90/2019 Wójta Gminy Widawa z dnia 18 września 2019 roku w sprawie zmiany 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Widawa, Zarządzeniem Nr 64/2020 

Wójta Gminy Widawa z dnia 10 czerwca 2020 roku w sprawie zmiany Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Gminy oraz Zarządzeniem Nr 96/2020 Wójta Gminy Widawa 

z dnia 31 lipca 2020 roku w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Gminy Widawa, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 5 ust. 4 po pkt 11 dodaje się pkt 12 w brzmieniu: 

 

„Audytor wewnętrzny, używa przy znakowaniu spraw oznakowania „AW”., 

 

2) w § 7 po ust. 12 dodaje się ust. 13 w brzmieniu: 

 

„Audytor wewnętrzny podlega bezpośrednio Wójtowi.”, 

 

3) po § 221 dodaje się § 222 w brzmieniu: 



 

„1. Wykonującym czynności audytora wewnętrznego jest usługodawca 

niezatrudniony na etacie w Urzędzie. 

 2.  Zadania audytowe realizowane są zgodnie z zasadami określonymi w 

obowiązujących przepisach prawa, w szczególności w ustawie o finansach 

publicznych i wydanych na jej podstawie przepisach wykonawczych.” 

 

§ 2 

Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego określający graficzną strukturę organizacyjną 

Urzędu Gminy Widawa otrzymuje brzmienie jak w Załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3 

 

W pozostałym zakresie postanowienia Regulaminu Organizacyjnego nie ulegają zmianie. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 5 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

 

 

 

 

 



                  Załącznik do Zarządzenia Nr 135/2020 Wójta Gminy Widawa 

                  z dnia 30 października 2020 roku 

 

STRUKTURA ORGANIZACYJNA URZĘDU GMINY WIDAWA 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
                                               
                                              
 
 
 

 

WÓJT 

GMINY 

WÓJT 

 

 
   

   
SAMODZIELNE 
STANOWISKO  

DS.  
ZARZĄDZANIA 

KRYZYSOWEGO 
I  

OBRONY  
CYWILNEJ 

 

 

REFERAT 

ORGANIZACYJN

Y 

 

 

ŚRODOWISKA 

I SPRAW 

KOMUNALNY

CH 

 

 

 

SEKRETARZ 

GMINY 

 

KIEROWNIK 

REFERATU 

 

KIEROWNIK 

REFERATU 

 

KIEROWNIK  

USC 

 

PEŁNOMOCNIK 

ds. OCHRONY 

INFORMACJI 

NIEJAWNYCH 

 

 
STANOWISKO 

DS. OBSŁUGI 

PRAWNEJ 

 

REFERAT 

ORGANIZACYJNY 

REFERAT 

PODATKÓW, OPŁAT  

I WINDYKACJI 

REFERAT 

INWESTYCJI, 

ŚRODOWISKA                

I SPRAW 

KOMUNALNYCH 

 
REFERAT 
OŚWIATY    

I  

SPORTU 

REFERAT  

SPRAW 

OBYWATELSKICH 

 

SKARBNIK 
GMINY 

ZASTĘPCA 
SKARBNIKA  

  

  

KIEROWNIK 
REFERATU POW 

  

ZASTĘPCA  
KIEROWNIKA 

USC 
  

  

REFERAT  

FINANSOWO- 

BUDŻETOWY 

 
ZASTĘPCA  

KIEROWNIKA 
REFERATU  

  

  

 
      INSPEKTOR 

  OCHRONY 

DANYCH 
PION OCHRONY 

INFORMACJI 

NIEJAWNYCH 

        
       AUDYTOR 
    WEWNĘTRZNY 


